TỔNG CỤC THỐNG KÊ

CỤC THỐNG KÊ THÁI BÌNH

Số:       /QĐ-CTK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do  - Hạnh Phúc

Thái Bình, ngày        tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Lịch phổ biến thông tin thống kê năm 2025

của Cục Thống kê tỉnh Thái Bình

CỤC TRƯỞNG CỤC THỐNG KÊ TỈNH THÁI BÌNH

Căn cứ Luật Thống kê ngày 23 tháng 11 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều và Phụ lục Danh mục chỉ tiêu thống kê quốc gia của Luật Thống kê

ngày 12 tháng 11 năm 2021;

Căn cứ Nghị định số 94/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thống kê;

Căn cứ Nghị định số 94/2022/NĐ-CP ngày 07 tháng 11 năm 2022 của

Chính phủ quy định nội dung chỉ tiêu thống kê thuộc hệ thống chỉ tiêu thống kê

quốc gia và quy trình biên soạn chỉ tiêu tổng sản phẩm trong nước, chỉ tiêu tổng

sản phẩm trên địa bàn tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương;

Căn cứ Nghị định số 62/2024/NĐ-CP của Chính phủ: Sửa đổi, bổ sung một

số điều, phụ lục của Nghị định số 94/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016

của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật

Thống kê và Nghị định số 94/2022/NĐ-CP ngày 07 tháng 11 năm 2022 của

Chính phủ quy định nội dung chỉ tiêu thống kê thuộc hệ thống chỉ tiêu thống kê

quốc gia và quy trình biên soạn chỉ tiêu tổng sản phẩm trong nước, chỉ tiêu tổng

sản phẩm trên địa bàn tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương

Căn cứ công văn số 1181/TCTK-TKTH ngày 20/6/2024 của Tổng cục

Thống kê về việc hướng dẫn cập nhật Lịch phổ biến thông tin thống kê và thay

đổi thời gian Họp báo công bố số liệu tình hình KTXH của Cục Thống kê theo

Nghị định số 62/2024/NĐ-CP ngày 07/6/2024

Căn cứ Quyết định số 1006/QĐ-TCTK ngày 20 tháng 5 năm 2020 của Tổng

cục Thống kê về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Cục Thống kê tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

Thực hiện Quyết định số 1233/QĐ-TCTK ngày 26 tháng 9 năm 2024 của

Tổng cục Thống kê về việc giao Kế hoạch công tác và điểm thi đua năm 2025

đối với Cục Thống kê tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Xét đề nghị của Trưởng phòng, phòng Thống kê Tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Lịch phổ biến thông tin thống

kê năm 2025 của Cục Thống kê tỉnh Thái Bình (có lịch phổ biến thông tin kèm
theo).

Điều 2. Căn cứ Lịch phổ biến thông tin thống kê năm 2025 các phòng

nghiệp vụ thuộc Văn phòng Cục Thống kê, Chi cục Thống kê các huyện, thành

phố xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện việc biên soạn, phổ biến các thông

tin thống kê thuộc lĩnh vực phụ trách, bảo đảm thời gian quy định; phòng Thống

kê Tổng hợp có trách nhiệm kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện Lịch phổ biến

thông tin thống kê năm 2025 và thực hiện việc công bố thông tin thống kê trên

trang Web của ngành; định kỳ hàng quý báo cáo Cục trưởng tình hình thực hiện

Lịch phổ biến theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Trưởng phòng Tổ chức Hành chính; Trưởng phòng Thống kê Tổng hợp;

Trưởng các phòng nghiệp vụ Văn phòng Cục Thống kê Thái Bình; Chi cục

trưởng, Chi cục Thống kê các huyện, thành phố và các đơn vị, cá nhân có liên

quan  chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (thực hiện);

- Tổng cục Thống kê (để báo cáo);

(Vụ Thống kê Tổng  hợp và PBTTTK)

- Lãnh đạo Cục;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Phòng thuộc cơ quan Cục;

- Chi cục Thống kê các huyện, thành phố;

- Các TV Ban biên tập trang Web CTK TB;

- Các cơ quan đơn vị và người dùng tin;

- Lưu: VT, TH.

CỤC TRƯỞNG

                   Tăng Bá Phúc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-15T14:46:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tăng Bá Phúc<tbphuctbi@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T07:32:32+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Thái Bình
	Cục Thống kê tỉnh Thái Bình<thaibinh@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T07:32:38+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Thái Bình
	Cục Thống kê tỉnh Thái Bình<thaibinh@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T07:32:47+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Thái Bình
	Cục Thống kê tỉnh Thái Bình<thaibinh@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!